CGJ
CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N°668, DE 09 DE MAIO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO que o magistrado Dr. Antônio José Bittencourt Araújo, titular da iia Vara Criminal

da Capital, comunicou no dia 06/05/2022, que por motivo de saúde, não participaria do plantão nos dias 07 e

08/05/2022;
CONSIDERANDO que o referido plantão foi realizado pela Magistrada Alda Cristina Lins Antunes,

titular do 10° JEC da Capital com os servidores desta Unidade Judiciária.

RESOLVE, revogar, em parte, a Portaria CGJ n° 631 de 02/05/2022, DJE de 03/05/2022, e designar
os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de MAIO de 2022, de

acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Codigo de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de

Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado do Torcedor- localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Analista Judiciário: Alex Emanuel de Castro Vieira da Costa

Analista Judiciário: Washington Aloísio de Andrade

Assessora: Anna Clara Alves dos Santos

02 Oficial de Justiça: Manoel Felipe Malheiros Cabral

Coordenador Fiscal: Humberto Antônio da Silva

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

MAIO __________________
Agente de Proteção: Serzedêlo Correia TenOrio

Juizado do Torcedor- localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Analista Judiciário: Alex Emanuel de Castro Vieira da Costa

Analista Judiciário: Washington Aloisio de Andrade

Assessor: David Lavôr Fidélis

04 Oficial de Justiça: Manoel Felipe Malheiros Cabral

Coordenador Fiscal: Humberto Antônio da Silva

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

_________________
Agente de Proteção: José Roberto Crisóstomo Neto

Des. Fabio éaftencErt Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Publicado DLirio Eletrônico

dedo__JJ..~22Q1

Folha(s):